KaneHgapHbIn niaH paboTbl WKOMbHOIO CNOPTUBHOIO Kyb6a
«FOHbI onumnney»Ha 2025/2026 yuebHbIN rog

No MeponpuaTtue
n/m

1 Typ cnet «Tam, Ha HEBEJOMbIX
[0POXKaX...»

2 JlerkoaTneTvyeckoe
yeTblipexbopbe

«Kpocc Haumin»

«[Nana, mama, a1 - cnopTUBHas
cemMmbs!»

[MepBeHCTBO N0 MUHU-PYTBONY
6 Cpaua Hopm BOCK I'TO

7 CopeBHoBaHuWs cpean LLICK

8 MepBeHCTBO MO NuOHep6Gony

o b~ w

9 CopesHoBaHMs Mo AapTcy.
10 TypHup no nrpe Bouve.

11 MIbXHble FOHKM Ha NpU3bl
NockyToBa B.I1.

10 CnopTuBHoe
MepOMNpUATHE B YeCTb

[HA 3almTHNKA.

11 Bcepoccuiickas MaccoBas
NbDKHaA roHKa «J1bIXXHSA
Poccumn - 2025»

12 MyHuumMnanbHaa nbbkKHas
rOHKa Ha npusbl rnasbl
agMUHUCTpaunn «Buwepckas
NbDKHA»

13 NbpkHOe ABOE6OPBLE (CMTYCK C
ropbl, rOHKa).

14 CopeBHOBaHWs MO MPbHKKaM B
BbICOTY.

15 Becenble ctapThl gnst P, CONM

16 NerkoaTneTnyeckoe
yeTblpexbopbe

17 decTuBanb cnopta AeTeid-
MHBaNMA0B MepMCKOro Kpas

Knacc

5-11

5-11

5-11
6-7

5-10
3-11
3-11
5-11
2-11
2-11
5-11

1-11

2-10

1-4

5-9

5-10

5-10
5-10

2-10

Cpokn
npoBeseHUs
11 ceHTAGPSA
08-12 ceHTA6pS

20 ceHTA6pA
21 ceHTAbpS

13-17 okTa6pA
OKTA6Pb
OKTAGpPb

10-19 Hos6ps

08-13 pekabps
12-16 aHBaps

(heBpasib

20 thespans

(heBpasib

MapT

08-18 mapTa
15 anpens

anpenb

11-15 mas

Ma

OTBETCTBEHHbIE
Pykosoautens LLUC1

PykosoanTens LLC1

MBOY «TT/TO»
depepayma NNH

Pykosoantens LLICH

MBOY «ULLIO»
MBOY «LLIO»
PykoBoauTens
LLICK
PykoBoauTens
LLICK
PyKkoBoanTenb
LLICK

MBY «LLIO»

PykosoauTtens LLUCK

PyKoBoauTenb
WCK, nepgaroru

MBOY «LLIO»

PykoBoauTe b
LLICK
PykosoanTens LUCK

PyKoBoauTeNb
WCK, negaroru

PykosoguTtens LLUCK

depepauyua JINH



