Календарный план работы школьного спортивного клуба «Юный олимпиец» на 2025/2026 учебный год

№ Мероприятие	Класс	Сроки	Ответственные
Π/Π		проведения	
1 Тур слет «Там, на неведомых дорожках»	5-11	11 сентября	Руководитель ШС
2 Легкоатлетическое четырехборье	5-11	08-12 сентября	Руководитель ШС
3 «Кросс наций»	5-11	20 сентября	МБОУ «ЦДО»
4 «Папа, мама, я – спортивная семья!»	6-7	21 сентября	Федерация ЛИН
5 Первенство по мини-футболу	5-10	13-17 октября	Руководитель ШС
6 Сдача норм ВФСК ГТО	3-11	октябрь	МБОУ «ЦДО»
7 Соревнования среди ШСК	3-11	октябрь	МБОУ «ЦДО»
8 Первенство по пионерболу	5-11	10-19 ноября	Руководитель ШСК
9 Соревнования по дартсу.	2-11	08-13 декабря	Руководитель ШСК
10 Турнир по игре Бочче.	2-11	12-16 января	Руководитель ШСК
11 Лыжные гонки на призы Лоскутова В.П.	5-11	февраль	МБУ «ЦДО»
10 Спортивное мероприятие в честь Дня Защитника.	1-11	20 февраля	Руководитель ШСК
11 Всероссийская массовая лыжная гонка «Лыжня России — 2025»	2-10	февраль	Руководитель ШСК, педагоги
12 Муниципальная лыжная гонка на призы главы администрации «Вишерская лыжня»	1-4	март	МБОУ «ЦДО»
13 Лыжное двоеборье (спуск с горы, гонка).	5-9	08-18 марта	Руководитель ШСК
14 Соревнования по прыжкам в высоту.	5-10	15 апреля	Руководитель ШСК
15 Веселые старты для ГР, СОП	5-10	апрель	Руководитель ШСК, педагоги
16 Легкоатлетическое четырехборье	5-10	11-15 мая	Руководитель ШСР
17 Фестиваль спорта детей- инвалидов Пермского края	2-10	май	Федерация ЛИН